o,
uniman

40

65

130

160

60

180

WLL 2000 kg

707

40

15

TECHNICKE

UDAJE

TYPOVE OZNACENI

JTKV 2001 /1x1

43

KOD
NOSNOST Q kg 2 000
ROZPETI L1 mm 1 000
ROZPETI L2 mm 1 000
NADVYSENI HAKU t mm 180
SIRKA OKA W mm 65
VYSKA OKA V. mm 130
HMOTNOST G kg
PROVOZNI PODMINKY
(dle CSN 27 0103)
Zdvihové t¥ida H2
Druh provozu D2
Provozni skupina J3
Spektrum napéti 31
PROVOZNI VYUZITI c/rok 20 000
PRUMERNE BREMENO % 50
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() Ing Karel ENGLIS

JERABOVA TRAVERZA KRIZOVA NA VAKY

105

JTKV 2001 /1x1
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